Terça-feira, 11 de março de 2025 às 12:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7024797: RESOLUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº

1/2025/002/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7024797

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC

Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025
RESOLUÇÃO Nº 01/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, ESTADO DE SANTA CATARINA,

ANELISE WIEMES, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação

em vigor;

TORNA PÚBLICA a classificação preliminar da prova de títulos dos candidatos

inscritos no Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2025. As inscrições foram

realizadas no PERÍODO do dia 24 de fevereiro de 2025 a 07 de março de 2025.

Segue relação da classificação preliminar da prova de títulos abaixo:

CARGO: – MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

PONTUAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

01 BEATRIZ STEINER
CARDOSO

CLASSIFICADO
6º

3,5 24/08/1997

02 LUANA ANTONIO
MENDES

CLASSIFICADO
1º

3,5 23/12/1991

03 CAROLINE TALHIETTI
REBAIOLI

CLASSIFICADA
5º

3,5 05/08/1997

04 ALEXANDRE DE
OLIVEIRA

CLASSIFICADO
4º

3,5 14/08/1996

05 MARIA TEREZA LUCIANO
AMÉRICO

CLASSIFICADO
3º

3,5 15/03/1996

06 LARISSA HEIDEMANN CLASSIFICADO
7º

3,5 21/04/2000

07 LETÍCIA TRICHES CLASSIFICADO
2º

3,5 03/09/1995

(*) 6.1. Se ocorrer empate na nota final, para efeito de desempate, serão utilizados, sucessivamente,
os seguintes critérios:
a) Maior idade, considerados dia, mês e ano de nascimento;
b) Sorteio público.

São Martinho/SC, 11 de março de 2025.

Anelise Wiemes
Prefeita Municipal
Assinado digitalmente

“P U B L I C A Ç Ã O”
Registre-se e Publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC

www.diariomunicipal.sc.gov.br

ANELISE WIEMES
•••.869.779-••
Data: 11/03/2025
12:44